第 5回薫るいぶすき商談会
（食品 ・飲料展示商談会）

出展のご案内

2018 年 11 月 19 日 ( 月 ) 丸ビルホール ( 丸ビル ７F)

主　　　催 ： もうかる指宿クラスター協議会、 関東指宿会

運営事務局 ： 株式会社ジュントス

首都圏の多数のバイヤーにアピールできる絶好の機会です。是非、ご活用ください！

※誠に勝手ながらご出展は、申込先着順となります。
　満小間になり次第締切となりますのでお早めのお申込みをお願いいたします。

　開催のご挨拶

　拝啓　時下ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

　また、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　 本年度も昨年に引き続き、薫るいぶすき商談会を開催いたします。

　 本商談会は、指宿市をはじめとする鹿児島県内の農畜水産物の生産者や、加工食品、飲料等の製造事業者

　を対象に、ご出展いただいた事業者とご来場いただいたバイヤーとの販路拡大・開拓及びビジネスチャンス

　の拡大に寄与して参りたいと考えております。

　　今回も来場者のアクセスを鑑み、一人でも多くのバイヤーがお越しいただけるよう東京駅丸の内口正面の

　丸ビル内 丸ビルホールにおいて開催する運びとなりました。

　　昨年の同商談会においては５２社の事業者にご出展いただき、ご来場いただいたバイヤーの皆様と多くの

　商談や情報交換の場として活用いただいております。

　　また、本年はＮＨＫ大河ドラマ「西郷どん」の放映もあり、鹿児島の注目度も例年になく高まっております

　ので、この機会に是非ともご出展賜りますようよろしくお願い申し上げます。

　　末筆ながら貴社のますますのご発展とご繁栄を心より祈念申し上げます。

                                                                                                                              敬具

　　　              主催者代表　もうかる指宿クラスター協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  名誉会長 指宿市長　豊留　悦男

　　　　　　　　　                          関東指宿会 会長　西山　広文

　　　開催概要

          名　　　称  ：  第 5回 薫るいぶすき商談会
　　　 主　　　催  ：  もうかる指宿クラスター協議会 (指宿市、指宿商工会議所、菜の花商工会）
                               関東指宿会
　　　 会　　　期  ：  2018年 11月 19日（月）10:30～16:30
　　　 会　　　場  ：  丸ビルホール（丸ビル　７階）
　　　　　　　　　　 東京駅：丸の内口
　　　　　　　　　　 〒100-6307 東京都千代田区丸の内2-4-1
　　　　　　　　　　  TEL：03-3217-7111　FAX：03-3217-7501
　　　 規　　　模  ：  約 60社（前回規模52社）
　　　 来 場 予 定  ：  バイヤー350名（前回実績 233社 333名）
　　　 運営事務局  ：  株式会社ジュントス

出展募集要領

出 展 料 金 ： ￥20,000-（税込み） ※お申込みは１社 １小間までとさせて頂きます。
※小間代等のお支払い方法は、９月中旬に発送を予定しています準備要項でお知らせします。
出展対象者：鹿児島県内で農畜水産物を生産する事業者・加工食品、飲料等を製造する事業者

試食調理について

運営事務局（設営関連問合せ先）：
株式会社　ジュントス　 担当：高橋
〒103-0014
東京都中央区日本橋蠣殻町2-13-6

phone.    03-5695-8165
fax.         03-5695-8166
mail.        takahashi@juntos.jp

出展申込先（企画・出展問合せ先）：
もうかる指宿クラスター協議会 事務局
指宿市役所 商工水産課
                        担当：鮫島・坂元・益山
〒891-0497 鹿児島県指宿市十町2424
phone.    0993-22-2111（内線314）
fax.         0993-23-4987
mail.        shoko@city.ibusuki.jp

スケジュール

                  2018.5月下旬                      出展募集開始

          　　　　　    7月31日（火）                出展募集〆切

         　　　　　     9月中旬                      準備要項のご提供

        　　　　　　   10月中旬                      各種提出書類の提出期日

         　　　　　    11月19日（月）                                                                 9：00〜10：30 出展者搬入・最終調整

                                        　　　　　　     10：30〜16：30 開場

                                        　　　　　　    ※即日撤去となります

        　　　　　　   10月下旬                      フロアプランのご提供

          　　　　　    11月下旬 　　　　　　  　　 運営事務局より御請求書発行

問い合わせ先

◆1小間あたりの設備
　・展示用テーブル　１台 （w1200mm×d600mm×h700mm）
　・テーブル３方巻き用　白布
　・B4サイズ社名パネル

予定小間数に達した場合はお申込みの先着順となりますのでご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。

※ご注意ください！！
事務局にて出展申込書を受領後、一週間以内に出展申込確認書をファクシミリにて返信致します。
（一週間以内に出展申込確認書が届かない場合には恐れ入りますが、運営事務局宛にお電話をいただきますよう
お願い申し上げます。）

・火気・フライヤー・ホットプレートを使用した調理・IHを使用してのフライパン等・油脂を使用した調理・オーブンレンジ
 等を使用した調理はできません。（匂い・煙の出る調理）
 ※ポット・炊飯器・IHを使用しての湯沸かし・茹でる・湯煎は問題ございません。